
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від 21.12.2021                                        м.Кам’янське                                    № 1014
Про визначення гр.********* *.*. 
порядку участі у вихованні 
малолітньої дитини
На виконання повноважень у сфері захисту прав та інтересів дітей, враховуючи висновок служби у справах дітей Кам’янської міської ради 
(вх. від ___________ №_________), розглянутий комісією з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради (протокол №17 
від 13.12.2021), відповідно до ст.158 Сімейного кодексу України, ст.15 Закону України «Про охорону дитинства», п.73 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
Визначити гр.******* ******** ************* порядок участі 
у вихованні малолітньої дитини ******* ******* ********, **.**.**** р.н засобами телефонного зв’язку, за допомогою електронної системи «Skipe», один тиждень поспіль під час шкільних канікул та тридцять днів влітку 
за місцем постійного перебування батька за попередньою домовленістю 
з матір’ю дитини гр.****** ********* *********** та рахуванням бажання малолітньої ********* ********* ************, **.**.***** р.н.
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ

